lij sint legi. ergo regula prohibitiua rei ecclesiastice trahet ad se regulam permissiua rei secularis: z sic erit fortior permissiua legitimationi in re ecclesiastica. Sol. pcedit arg. si principaliter secus si in cōsequentiā: hec solu. videt⁹ p̄tra. d. c. tuā. ideo solo aliter qd̄. c. tuā nō hz locū in volūtaria iurisdictione. ita elegāter dicit Bal. in. l. quorēs. C. de indi. allegat spec. in ti. de re cōnētiōne. §. nōc dicam⁹. vel aliter quedā q̄ alias sunt phibitiua dicunt permissiua si fiat cū vniuersitate. l. in modicis. ff. de cōtra. hē. emp. l. quedā. ff. de acqui. rerū do. cū simi. ideo legitimatio tanq̄ vniuersalis dētrahi ad bona ecclesiastica. Tertio facit nulla dispositio laicalis pōt disponere super re ecclesiastica. c. ecclesia sanete marie. de cōsti. Sol. d. c. non habet locū in imperatore: ita Hosti. in. c. nouit. de iudi. v⁹ aliter dico qd̄ ex generali approbatiōe facta ab ecclēsia impator hoc pōt qz. l. recipiuntur in re ecclesiastica ex approbatione generali. c. si in adiutorii. r. di. vel aliter dicit. §. primo fundamēto: vel aliter rēspōdeo qd̄ aliquando dispositio laicalis pōt trahi ad p̄onas et res ecclesiasticas. c. cū venissent. r. de eo q̄ mitti. in pos. dico si cōsuetudo disponens sit laudabilis vt inquit glo. in. c. cū causa. de re iudica. z Bar. in. d. l. cūctos p̄p̄os. in. vj. col. i. ver. q̄nto quero. Quarto facit nā limitata zc. l. i. c. de trasac. l. si. ff. de iurif. om. iudi. Sol. arg. procedit in iurisdictione cōtēstiosa nō autē voluntaria sed hic est voluntaria quia potest consensu patris fieri legitimatio: nec obstat si dicatur qz imo etiam requiritur citatio et consensus agnatorum: de quorum p̄iudicio agitur: quia rēspōdeo qz attenditur principale p̄iudiciū patris enim ius agnatorum nondū perfecte esset in esse deductum. arg. l. si quis. ff. si eer. pe. vel aliter rēspōdeo qz cū tale feudum sit impetrabile non tractatur hie de magno p̄iudicio agnatorum: quia z si ille pater non relinquat filios masculos legitimos poterit tamen relinquere alios heredes qui poterunt impetrare tale feudū: vt probat text. in. l. i. §. permittit. de aqua quon. et est. imo poterit appellari si non concedatur: vt ibi dicit Barto. Quinto facit clementi. pastoralis. de re iudica. Sol. ibi loquitur in contentiosa iurisdictione.

Tractatus

risdictione: nos aut in voluntaria: vel aliter
 respōdeo q̄ id legitimatio extendit extra
 territoriu ne lequat absurdū qd̄ quis sit
 pro parte legitimus et pro parte nō. d. c. per
 venerabile. qui filij sunt legi. Serto addu-
 citur nā legitimatio nō extendit vltra ter-
 ritoriu. §. siliū. in aut. qui mo. nat. effi. sui.
 colla. viij. Sol. loquit in legitimatiōe que
 fit p̄ oblationē curie que est stricti iuris
 et non plena legitimatio. nos vero loqui-
 mur in legitimatiōe facta per scriptū vel
 alijs. vt in. §. sicut aut. in. d. aut. q̄. mo. na.
 effi. sui. nā legitimat⁹ regulariter fit legiti-
 mus quo ad oia iura persone et restituitur
 p̄ime nature. §. si quis igit. in di. aut. q̄. mo.
 na. effi. sui. col. viij. Septimo facit potestas
 summi pontificis est ita plena vt laicalis
 iurisdictioni nullā in eā habeat potestātē. d.
 c. per venerabile in verbo plenā: et ideo in
 simili dicim⁹ qd̄ nō admittit multiplicatio
 dñoz in dominio alicui⁹ rei q̄ dñum
 est plenū ius. l. iij. §. et plurib⁹. ff. de acqui-
 rē. pos. no. in. l. traditiōib⁹. C. de pac. Sol.
 id dicit plena iurisdictione q̄ pōt plene sum-
 mus pōtēter exercere. nō tñ. ppter hoc se-
 quitur illē text. in legitimatiōe facta in-
 tra territoriu et subditum. que an exten-
 di debeat extra territoriu est questio de
 qua in themate nostro querit. Octauo fa-
 cit: nā papa habet liberā iurisdictionem
 d. c. per venerabile. ergo nō impator. Sol.
 intelligo ibi verbū libere. i. sine alteri⁹ in-
 iuria et lesione. et ita intelligit Ang. in cō-
 sil. suo. cxxix. inci. visis oibus statutis. in
 iij. col. Nono facit prorogatio iurisdictionis
 in his que sunt in signum supreme
 potestatis. vt est ius legitimādi nō hz locū in
 eo q̄ recognoscit supiorē. d. c. p̄ venerabile
 in ver. in super. ergo feudatari⁹ qui reco-
 gnoscit. d. seudi nō poterit progare. Sol.
 subaudio ibi ad ter. in. d. vers. in super di-
 ctiōnē maxime. et hāc gloss. ponit ipse pa-
 pa in. d. c. per venerabile. in vers. ex quo ve-
 rissimū in verbo p̄ferimus: vel secūdo
 rñdeo q̄ ibi papa loquit argumentatiue
 nō diffinitiuē: vel aliter ibi loquit in legi-
 timatiōe fēda in radicē matrimonij. nos
 aut in ea que fit ad iura legitimatiōis ob-
 tinēda. nō aut ad radicē matrimonij. De